PODER EJECUTIVO / SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Publica 2018
Poder Ejecutivo / Sector Paraestatal
Gasto por Categoria Programatica
del 1 de Enero al 31 de Marzo del 2018

Ente Publico:

INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DE GUANAJUATO
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
D fio de las F

Prestacion de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Partici a federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

1,020,095,333
1,015,421,868
4,673,466

5,521,850
5,521,850

921,803,247
919,106,299

2,696,948

1,778,395
1,778,395

1,941,898,580
1,934,528,167
7,370,413

7,300,245
7,300,245

424,818,424
423,314,729

1,503,695

3,244,222
3,244,222

132,726,739
131,925,003
801,736

1,890,374
1,890,374

132,726,739
131,925,003

801,736

1,890,374
1,890,374

126,234,848
125,450,346
784,502

1,864,674
1,864,674

1,809,171,841
1,802,603,164
6,568,678

5,409,871
5,409,871

Total del Gasto

1,025,617,184

923,581,642

1,949,198,826

428,062,646

134,617,113

134,617,113

128,099,522

1,814,581,713

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razor

Ing. Pedro Peredo Medina
Director General

1te correctos y responsabilidad del emisor

C.P. Sall Ibarra Saucedo
Director Administrativo
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